Приказ
« yf& tfyC/el' 20 &  г. №  / /

Об утверждении и введении в действие стандарта организации НП «ИНВЭЛ»

В соответствии с договором от 13.09.2006 № 79 ОАО «Ш111ЭС» разработан
проект стандарта организации «Дизельные и газопоршневые электростанции.
Охрана труда (правила безопасности) при эксплуатации и техническом
обслуживании. Нормы и требования».

Проект указанного стандарта прошел процедуры, предусмотренные
«Положением о порядке разработки, рассмотрения и утверждения стандартов
организаций в электроэнергетике». Комиссией по техническому регулированию
НП «ИНВЭЛ» принято решение «одобрить стандарт и рекомендовать его к
утверждению по итогам проведения соответствующих доработок» (протокол от
23.09.2010 № 74).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Стандарт организации НП «ИНВЭЛ» (далее -  Стандарт)

СТО 70238424.27.100.058-2013 «Дизельные и газопоршневые электростанции.
Охрана труда (правила безопасности) при эксплуатации и техническом
обслуживании. Нормы и требования» (Приложение 1 к настоящему приказу).

2. Ввести Стандарт в действие с 01 апреля 2013 года.
3. Отделу технического регулирования (Ганин В. С.) обеспечить

регистрацию и учет Стандарта в системе Информационного фонда по
техническому регулированию и внести в реестр документов по техническому
регулированию в электроэнергетике.

4. Рекомендовать членам Партнерства и другим организациям
электроэнергетики рассмотреть вопрос о присоединении к Стандарту.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Заместителя
Генерального директора Левину Л.А.

Э.Б. Наумов

Е.А. Исаева
(495)287-31-75 (лоб. 110)

энергосбережение и энергетическая эффективность

Приказ 11

http://www.mosexp.ru/energeticheskoe-obsledovanie.html
http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293783/4293783925.htm